
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ AN QUANG 
 

Số:  360 /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

An Quang, ngày 05  tháng  8  năm 2025 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân trong phong trào Toàn dân bảo vệ  

an ninh Tổ quốc năm 2025 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Theo đề nghị của Công an xã An Quang tại Tờ trình số 94 /TTr-CAX 

ngày 04/8/2025; đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã; 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 08 tập thể, 

16 cá nhân có thành tích trong phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025. 

(Có danh sách gửi kèm). 

Điều 2. Tiền thưởng theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng   

các phòng Văn hóa – Xã hội; Kinh tế; Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã, Công 

an xã, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 
 

  Nguyễn Quốc Thịnh 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ AN QUANG 

 

 

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG  

 (Kèm theo Quyết định số: 360 /QĐ-UBND ngày 05/8/ 2025 

của Ủy ban nhân dân xã An Quang) 

 
* TẬP THỂ 

1. Trường THPT Quốc Tuấn. 

2. Cán bộ và nhân dân Thôn Đông Nham 2. 

3. Cán bộ và nhân dân Thôn Câu Trung. 

4. Cán bộ và nhân dân Thôn Câu Hạ A. 

5. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã. 

6. Công ty CP cơ khí xây dựng Amecc. 

7. Công ty TNHH RAPID AID Việt Nam. 

8. Tổng Công ty hàng kênh -CTCP. 

* CÁ NHÂN 

1. Ông Phạm Quốc Vũ – Giám đốc Công ty TNHH ô tô Hoa Mai. 

2. Ông Lê Văn Tuấn – Công ty TNHH PCCC Tuấn Hải. 

3. Ông Đào Xuân Hiệu - Trưởng thôn Câu Thượng. 

4. Ông Phạm Văn Cường - Trưởng thôn Hạ Câu. 

5. Ông Ninh Văn Thêu - Trưởng thôn Bạch Câu. 

6. Ông Vũ Đức Nam - Bí thư chi bộ thôn Câu Đông. 

7. Ông Nguyễn Văn Hởi - Trưởng thôn Tân Trung. 

8. Ông Vũ Văn Xô - Tổ Trưởng tổ bảo vệ ANTT cơ sở thôn Cẩm Văn. 

9. Ông Đào Xuân Ngàn - Tổ Trưởng tổ bảo vệ ANTT cơ sở thôn Câu Đông. 

10. Ông Phạm Ngọc Tưởng - Tổ viên tổ bảo vệ ANTT cơ sở thôn Câu Trung. 

11. Ông Lê Văn Hoài - Tổ phó tổ bảo vệ ANTT cơ sở thôn Quang Khải. 

12. Ông Nguyễn Văn Tuấn - Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND xã. 

13. Ông Hà Anh Quân - Cán bộ Công an xã. 

14. Đào Anh Tuấn - Cán bộ Công an xã. 

15. Ông Bùi Đình Luân - Giáo viên trường THCS Quang Trung. 

16. Bà Đặng Thị Thu Hà - Giáo viên trường Tiểu học Quốc Tuấn./. 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-08T14:25:34+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Quốc Thịnh<nguyenquocthinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-08-08T15:50:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




